
 

ゴールデンウィーク期間の御案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてゴールデンウィーク期間中の対応につきましては 

以下の通りとさせて頂きますので、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

2025年 4月 

 

    ゴールデンウィーク期間中の各対応につきましては、原則カレンダー 

通り(日曜祝日は休業・その他は通常対応)とさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大阪配送センター ☎（072）652-6000 

京都北営業所 ☎（0773）58-3838 

滋賀営業所 ☎（077）551-5005 

兵庫北営業所 ☎（079）663-1133 

和歌山営業所 ☎（073）488-2481 

姫路営業所 ☎（0792）69-1254 

 


